One Albania SHA

Adresa: Rruga “"Muhedin Llagami”, Kompleksi “"Square 21", Tirané, Shqipéri
Phone: +355 42275232 | E-mail: contactus@one.al
Certifikuar: ISO 9001 | ISO 45001 | ISO 14001 | ISO 37001 | ISO 37301 | ISO 27001 | ISO 20000 | BS PAS 99 | ISO 31000 |

NIPT: J61814094W

1. Kategoria e
Lidhjes FORMULAR PAJTIMI NE RRJETIN E TELEFONISE SE LEVIZSHME

2 T& Dhénat e |:| ERe |:| Transferim |:| Shtesé |:| Rinovim
Pajtimtarit Emér,
Mbiemér/ NUIS Nr. Pasaporte/
Emértimi i Letérnjoftim i ri
Subjektit
Emri i Babait | Nr. Personal |
Datélindja |

Adresa e banimit/Selise:

Rruga Nr. | Fax Qyteti |

3. Té Dhénat e

Pérfagésuesit Tel. L cCel] e-mail |

[ ] Ligjor [ ] Te autorizuar
Emér, Nr. Pasaporte/
Mbiemér Letérnjoftim i ri
4.Adresa e
Dérgimit  Emri i babait ‘ Nr. Personal ‘
té Faturave o
Datélindja |

Adresa e banimit/Selisé:

Rruga Nr. | Quyteti |

Tel. Cel. | e-mail |

5.Te Dhéna te [ ] Adresa e banimit [ ]Adresa e pérfagésuesit [ | Tjetér
Kartés dhe Specifiko

Planit Tarifor

- NUMRI | PLANI I PAJTIMI
NUMRI | KARTES CELULARIT TARIFIMIT  MUJOR BONUS ZBRITJE

1
2
3
4
5

NE rastin e kategorisé s€ lidhjes “Shtes€”, linja e re aktivizohet né planin tarifor , sipas tarifave

té pércaktuara dhe té detajuara hollésisht né Aneksin 1 té Kontratés Pajtimit té lidhur midis Paléve, me nr.

,daté _ /]
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6. Pagesa

7. Shérbime
Shtesé

8. Dokumentat
e Regjistrimit

9.Deklarate
Pranimi e
Kushteve té
Pérgjithshme
té Ofrimit té
Shérbimeve té
Telekomunikac
ioneve nga
Shogéria ONE
Albania Sha

4 one

One Albania SHA
Adresa: Rruga “"Muhedin Llagami”, Kompleksi “Square 21", Tirané, Shqipéri

Phone: +355 42275232 | E-mail: contactus@one.al
Certifikuar: ISO 9001 [ ISO 45001 | ISO 14001 | ISO 37001 | ISO 37301 | ISO 27001 | ISO 20000 | BS PAS 99 | ISO 31000 |
NIPT: J61814094W

Pajtimtari deklaron se me nénshkrimin e kétij formulari, éshté plotésisht né dijeni dhe ka pranuar pa rezerva
dhe nén vullnetin e tij té liré Aneksin 1 “Kushtet e Vecanta té Shérbimeve dhe Tarifave” té Kontratés sé
Pajtimit, té cilat jané pasqgyruar dhe mund té aksesohen né link-un e méposhtém:
https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi

Limit i
Pérdorimit

Garancia e
Pajisjes

I:’ Roaming

DFatura elektronike

Me zgjedhjen e shérbimit E-Bill (Faturé Elektronike), pajtimtari heq doré nga fatura e detajuar e printuar e shérbimeve
té komunikimeve elektronike té ofruar pajtimtarit nga ana e ONE ALBANIA SHA, e cila do t’i jepet pajtimtarit vetém
népérmjet shérbimit E-Bill. Aksesimi i kétij shérbimi mund té kryhet pas nénshkrimit té kontratés pér shérbimin E-Bill
népérmjet fages www.one.al

[ | Dérgim fature analitike

|:| Data Fax

Fshehje e numrit
gjaté thirrjeve

Thirrje ndérkombétare

D ID ose Pasaporté (Pajtimtarit/ Pérfagesuesit Ligjor/ Té Autorizuar/Administratorit ose letérnjoftim i
ri)

|| Certifikaté Lindje dhe Certifikaté Familjare e personit nén 18 vjec
D Prokuré e Personit t& Autorizuar (né rast se pajtimtari i delegon autoritetin njé personi tjetér)
|| Vendimi i gjykatés ose certifikaté regjistrimi léshuar nga QKR

|| NUIS (Numér Unik i Identifikimit t& Subjektit)

M’u bé e ditur dhe pranoj: a) Kushtet e Pérgjithshme té Ofrimit té shérbimeve t&¢ ONE Albania bashkéngjitur; b) listén e
¢mimeve té ONE Albania e cila m’u dorézua bashké me udhézuesin e pajtimtarit qé pérshkruan midis té tjerave dhe
shérbimet e ofruara nga ONE Albania; ¢) zonat e radiombulimit t¢ ONE Albania, sidomos né zonén e banimit tim dhe/ose
té punés sime. Gjithashtu deklaroj se té dhénat qé pérmenden né kété kérkesé jané té vérteta dhe té sakta.

Né bazé té nenit 15.1 té Kushteve té Pérgjithshme, deklaroj se kam pranuar, me vullnetin tim té liré, njé oferté specifike:

IMEI: |

0se me shume
se 24 mujore)

pér té gjithé periudhén e

kohézgjatjes sé Kontratés: 12 mujore

18 mujore 24 mujore

Si rrjedhojé, pranoj dhe marr pérsipér se, né rast té pérfundimit té parakohshém para periudhés sé
sipérpérmendur, do té shlyej vlerén e ploté korresponduese té ofertés specifike + TVSH + tarifat mujore té
pajtimit pér muajt e mbetur té késaj periudhe.
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https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi
http://www.telekom.com.al/

10.Nénshkrimi
i Paléve

One Albania SHA

NIPT: J61814094W

Adresa: Rruga “"Muhedin Llagami”, Kompleksi “Square 21", Tirané, Shqipéri
Phone: +355 42275232 | E-mail: contactus@one.al
Certifikuar: ISO 9001 | ISO 45001 | ISO 14001 | ISO 37001 | ISO 37301 | ISO 27001 | ISO 20000 | BS PAS 99 |ISO 31000 |

Pajtimtari deklaron se ka lexuar dhe éshté plotésisht né dijeni t¢ Kushteve té Pérgjithshme té dhénies sé
shébimeve té telefonisé publike té 1évizshme pér Pajtimtarin dhe té Aneksit Nr.2 “Udhézues pér zgjidhjen e
ankesave”, té cilat jané pasqyruar dhe mund té aksesohen né link-et e méposhtme:
https://www.one.al/kompania/kushtet-e-pergjithshme-te-ofrimit-te-sherbimeve/
https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi

Pajtimtari deklaron se me nénshkrimin e kétij formulari, i ka pranuar pa rezerva dhe nén vullnetin e tij té
liré Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés sé Pajtimit.

Kéto Kushte té Pérgjithshme sé bashku me Kushtet e Vecanta té Shérbimeve dhe Tarifave né fuqi, pérbéjné
térésiné e marréveshjes ndérmjet paléve pér ofrimin e shérbimeve té telekomunikacioneve prej ONE
Albania Sha dhe faturimin pérkatés té Pajtimtarit.

Data
Pér ONE Albania Sha
Emer',' Mb'.?mer.' Neénshkrimi
pérfagésuesit

“Vértetoj se aplikanti firmosi né prezencén time dhe se dokumentat qé bashkéngjiten jané kopje té vérteta t&
origjinaleve t€ tyre”

Pér PAJTIMTARIN
Emér, Mbiemér Nénshkrimi
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https://www.one.al/kompania/kushtet-e-pergjithshme-te-ofrimit-te-sherbimeve/
https://www.one.al/kompania/formulare-pajtimi

